UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /TB-SGDĐT                            Hải Phòng,      ngày  tháng 11  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chuyển đổi vị trí công tác kế toán Trường THPT

Thực hiện Kế hoạch số 128/KH-SGDĐT ngày 29/10/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với kế toán các

đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; Căn cứ ý kiến của Ban Giám đốc Sở và

các phòng liên quan tại cuộc hợp ngày 22/11/2024; Ý kiến nhất trí của Trường

THPT: An Lão, Phan Đăng Lưu về việc chuyển đổi vị trí công tác kế toán;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo về việc chuyển đổi vị trí công tác kế

toán, cụ thể như sau: 01 người

STT Họ và tên
Kế toán đơn vị

thực hiện chuyển đổi

Kế toán

Đơn vị chuyển đến

Ghi

chú

1 Nguyễn Thị Hương Sen
Kế toán Trường THPT

An Lão

Kế toán Trường THPT

Phan Đăng Lưu

2. Thẩm quyền thực hiện chuyển đổi

- Sau khi có thông báo này, Giám đốc Sở ra quyết định đối với chuyển đổi

vị trí công tác kế toán giữa các đơn vị trực thuộc Sở.

- Văn bản chuyển đổi vị trí công tác phải được công khai tại cơ quan, đơn

vị để thực hiện bàn giao công việc theo quy định. Thủ trưởng đơn vị chủ động,

báo cáo và phối hợp với cấp ủy Đảng, các tổ chức chính trị - xã hội cùng cấp làm

tốt công tác tư tưởng đối với người chuyển đổi vị trí công tác trong đơn vị để thực

hiện tốt nhiệm vụ.

3. Thời gian quyết định chuyển đổi vị trí công tác: Từ ngày 26/11/2024

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để Thủ trưởng đơn vị, cá nhân có liên

quan được biết và căn cứ thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc về chuyên môn nghiệp vụ

hoặc chế độ chính sách, đề nghị đơn vị báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo để

xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:                                                                             GIÁM ĐỐC
- Trường THPT: An Lão, Phan Đăng Lưu;

- Lưu: VT,TCCB.

 Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-11-26T08:37:47+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-26T08:41:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-26T08:41:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-26T08:41:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!